2020
2
L’eredità degli anni 60 traspira da questo Cafe Racer dal design brutale ed
elegante.Affidabile, performante e leggera, Archive Motorcycle vi presenta il
suo Cafe Racere in versione 250cc, 125cc e 50cc, una moto adatta a tutti,
progettata per lunghi percorsi su strade sinuose ed al tempo stesso per gli
spostamenti quotidiani.
Motore dal carattere affermato, frenata ad alta prestazione, la Cafe Racer vi

Dimensioni
Dimensioni L. 2050 x l. 770 x H. 1055 mm
Altezza sella 800 mm
Sebatoio carburante 12 litri
Cavalletto Centrale e laterale
Cod. : 940022
Cod. : 940022A
Cod.+ : 940022B
18
Sportswear & Accessori
19
Sportswear & Accessori
Equipaggiamento
20
S M L XL XXL XXXL
ARCHIVE MAVERICK 504461A 504461B 504461C 504461D 504461E 504461F
ARCHIVE BOBBER 504458A 504458B 504458C 504458D 504458E 504458F
ARCHIVE CLASSIC 504446A 504446B 504446C 504446D 504446E 504446F
ARCHIVE RACER 504447A 504447B 504447C 504447D 504447E 504447F
La gamma giacche in pelle uomo
Vera Pelle impermeabile gamma ARCHIVE.
La versione Classic è in pelle di bufalo con un taglio sobrio, pelle invecchiata marrone.
Le versioni Bobber et Racer sono in pelle bovina primo fiore con un look vintage con

Racer
Logo rilievoLogo rilievo
Fianchi regolabili
Interno asportabile
Polso regolabile
Interno asportabileLogo ricamato
Polso regolabile
Interno asportabile
Zip YKK
Protezione cintura
Colletto a pressione
Fianchi regolabili
Novita !
Novita !
S M L XL
ARCHIVE CLASSIC 504449A 504449B 504449C 504449D
ARCHIVE VENICE 504453A 504453B 504453C 504453D
Logo rilievo
Zip YKK
Zip YKK
Interno asportabile
VeniceVenice
ClassicClassic
Black/White
Equipaggiamento
21
S M L XL
ARCHIVE CLASSIC 504449A 504449B 504449C 504449D
ARCHIVE VENICE 504453A 504453B 504453C 504453D
ARCHIVE BLACK ARCHIVE BLUE ARCHIVE GREEN
NOEND TRIBUTE
RUSTY
ARCHIVE
BIANCO ELEGANT
ARCHIVE
GRIGIO TITANIO
New! New!
XS S M L XL
TRIBUTE RUSTY 441975 441975A 441975B 441975C 441975D
WHITE ELEGANT 441973 441973A 441973B 441973C 441973D
TITANIUM GREY 441974 441974A 441974B 441974C 441974D
BLACK 441970 441970A 441970B 441970C 441970D
BLUE 441971 441971A 441971B 441971C 441971D
GREEN 441972 441972A 441972B 441972C 441972D
ACCESSORI Ref.
VISIERA BRILLANTE 441950X
VISIERA OPACA 441950Y
VISIERA TRANSPARENTE 441950Z
• Calotta in policarbonato e
ABS
• 3 calotte differente su 5 ta-
glie : XS, S/M, e L/XL
• interno pelle e tessuto
anallergico
• chiusura micrometrica
• attacco visiera e visierina
• Norme ECE-22-05
Casco Jet
• Struttura semirigida per adattabilità ottimale al viso
• Spugna confort ipoallergica doppia densità
• Visiera in policarbonato antiappannamento
• Elastico regolabile con 3 bande silicon grip
Mascherina con protezione viso
S M L XL XXL
GUANTI FIVE MUSTANG 447955A 447955B 447955C 447955D 447955E
GUANTI FIVE CALIFORNIA (Black/White) 447951A 447951B 447951C 447951D 447951E
GUANTI FIVE CALIFORNIA (Black) 447950A 447950B 447950C 447950D 447950E
GUANTI FIVE CALIFORNIA (Brown) 447952A 447952B 447952C 447952D 447952E
Guanti
MUSTANG : Semplicità allo stato puro - Ultra-corto.
Questo guanto sorprende con la sua estetica minimalista e il suo aspetto ultra-compatto,
grazie al polso corto. La pelle perforata di cui è costituita la zona superiore, senza cucitura o

Ref.
Porta chiavi in pelle 504454
Porta chiavi
Jeans
Novita !
ARCHIVE MOTORCYCLE presenta i suoi jeans «Classic» appositamente progettati per i motociclisti:
- Taglio dritto in tessuto denim per una vestibilità perfetta e duratura nel tempo
- Fodera interna realizzata con fibre DuPont Kevlar (60%) / poliestere (40%) ad alta resistenza
abrasione
- Scomparto interno al ginocchio, con possibilità di regolazione del posizionamento delle protezioni
ginocchia (certificato CE - livello 1), in base alle diverse lunghezze delle gambe.
- Protezioni ginocchia rimovibili integrate
- Sistema di chiusura lampo (YKK)
- Etichetta cintura in pelle e tasca portamonete
38 40 42 44 46 48
JEAN “CLASSIC” BLEU 504457A 504457B 504457C 504457D 504457E 504457F
JEAN “CLASSIC” NOIR 504457G 504457H 504457I 504457J 504457K 504457L
50 52 54 56 58
JEAN “CLASSIC” BLEU 504457P 504457Q 504457R 504457S 504457T
JEAN “CLASSIC” NOIR 504457M 504457N 504457O 504457U 504457V
Scompartimento interno Protezioni ginocchia
Novita !
Equipaggiamento
23